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Nachweisliste für ehrenamtlich eingesetzte Betreuer/innen (Position C)

Sozialverwaltung
Frankfurter Straße 71

Jugendförderung
D- 6429' Darmstadt
Der Magistrat

Zutreffendes bitte ankreuzen X oder ausfüllen

Antragsteller/in:

Freizeit in 


Datum
Datum

vom 
20
bis
20
 =
Tage

         Anzahl

mit
Teilnehmerinnen bzw. Teilnehmern (ohne Betreuerinnen bzw. Betreuer)
.
Als ehrenamtliche Betreuer/innen waren tätig;

	Nr.
	Name, Vorname
	Geb.​

Jahr

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	


=
Betreuer/innen
Tage
x               31,00€ =
€ Honorar

=
Leiter/innen

Tage x
€ =
€ Honorar

Honorar insgesamt:
     =
€
Erklärung:

Die Belege der Honorarauszahlung liegen als Anlage bei.

Die vorgenannten Personen wurden in den Nachweislisten zur Pos. A der Richtlinien nicht aufgeführt.

Darmstadt







___________________


Jugendleitung

Datum

